

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Lund Hansen Holding ApS

Smedebanken 3
2680 Solrød Strand

CVR-nr. 30 27 99 80

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den **25.05.16**



Dirigent



An independent member of
Morison International

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31. december 2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	9
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Lund Hansen Holding ApS
Smedebanken 3
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 30 27 99 80
Stiftelsesdato: 12. februar 2007
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Sven Lund Hansen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem ejerskab i TOP VVS ApS at drive VVS-virksomhed og naturligt dertil knyttede entrepriser og dermed anden forbunden virksomhed samt investering.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 439.886 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 1.307.908 kr. pr. 31. december 2015.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab		-10	-5.100
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		450.130	926.575
Finansielle indtægter	1	0	874
Finansielle omkostninger	2	-16.985	-44.029
Ordinært resultat før skat		433.135	878.320
Skat af årets resultat	3	6.751	11.669
ÅRETS RESULTAT		439.886	889.989
Resultatdisponering:			
Overført resultat		439.886	889.989
		439.886	889.989

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.057.013	1.647.680
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	<u>1.057.013</u>	<u>1.647.680</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		<u>1.057.013</u>	<u>1.647.680</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		209.971	0
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttet virksomhed		0	700.000
Tilgodehavende skat		130.593	80.365
Tilgodehavender i alt		<u>340.564</u>	<u>780.365</u>
Likvide beholdninger		<u>1.243</u>	<u>49.933</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>341.807</u>	<u>830.298</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.398.820</u>	<u>2.477.978</u>
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.182.908	1.783.819
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.307.908</u>	<u>1.908.819</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	355.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>355.000</u>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	210.145
Skyldig selskabsskat		86.593	0
Anden gæld		4.055	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		264	264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>90.912</u>	<u>214.159</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>90.912</u>	<u>569.159</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.398.820</u>	<u>2.477.978</u>
Nærtstående parter	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2015

	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	125.000	125.000
Overført resultat:		
Primo	1.783.819	893.830
Tilgang	439.886	889.989
Afgang	-1.040.797	0
Ultimo i alt	1.182.908	1.783.819
Egenkapital i alt	1.307.908	1.908.819

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.
1. Finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	874
Finansielle indtægter	0	874
2. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	16.985	44.029
Finansielle omkostninger	16.985	44.029
3. Skat af årets resultat		
Ændring i udskudt skat	-3.994	-11.491
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-2.757	-178
Skat af årets resultat	-6.751	-11.669
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Kostpris, primo	3.846.902	3.846.902
Kostpris, ultimo	3.846.902	3.846.902
Af- og nedskrivninger, primo	-2.199.222	-2.425.797
Årets resultat vedrørende kapitalandele	450.130	926.575
Udbytte relateret til kapitalandele	0	-700.000
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	-1.040.797	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	-2.789.889	-2.199.222
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	1.057.013	1.647.680
5. Nærtstående parter		
Dattervirksomhed 1:		
Virksomhedens CVR-nr.: 26 11 41 36		
Virksomhedens navn: TOP VVS ApS		
Virksomhedens hjemsted: Lyngby		
Ejerandel	100,00%	
Egenkapital	1.057.013	
Årets resultat	450.130	

6. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.